
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 липня 2022 року                          м. Біляївка                                            № 197 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської 

міської ради від 20.02.2020 року №33 «Про утворення комісії для 

прийняття рішень щодо надання грошової компенсації членам сімей 

загиблих військовослужбовців та осіб з інвалідністю I-II групи з числа 

військовослужбовців, які брали участь у антитерористичній операції, 

членам сімей загиблих та осіб з інвалідністю I-II групи з числа учасників 

бойових дій на території інших держав та потребують поліпшення 

житлових умов»   

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 

19.10.2016 року № 719  «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, 

які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а 

також членів їх сімей»,  постанови Кабінету Міністрів України від 28.03.2018 

року № 214 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей», з 

метою прийняття рішення щодо надання грошової компенсації сім’ям загиблих 

та осіб з інвалідністю I-II групи з числа військовослужбовців, які брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, сімей загиблих та осіб з 

інвалідністю I-II групи з числа учасників бойових дій на території інших 

держав та потребують поліпшення житлових умов, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 20.02.2020 року №33 «Про утворення комісії для прийняття рішень 

щодо надання грошової компенсації членам сімей загиблих 

військовослужбовців та осіб з інвалідністю I-II групи з числа 

військовослужбовців, які брали участь у антитерористичній операції, членам 

сімей загиблих та осіб з інвалідністю I-II групи з числа учасників бойових дій 



на території інших держав та потребують поліпшення житлових умов»,  

виклавши додаток 1 до зазначеного рішення в новій редакції (додається). 

  

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       



       Додаток 1 
                                           до рішення виконкому Біляївської міської ради  

                                                                       № 33 від 20 лютого 2021 року в редакції  

      рішення виконкому Біляївської міської ради 

                                                                       № 197 від 15 липня 2022 року    

 

                                                     СКЛАД    

 комісії щодо розгляду заяв сімей загиблих та осіб з інвалідністю I-II групи, 

які брали участь у антитерористичній операції, сімей загиблих та осіб з 

інвалідністю I-II групи з числа учасників бойових дій на території інших 

держав  і перебувають на квартирному обліку, як такі, що  потребують 

поліпшення житлових умов, про виплату їм компенсації за належні для 

отримання житлові приміщення   

                                                                                                             

голова комісії                          Олена КРАВЧЕНКО  -  заступник міського 

                                        голови з соціально-економічних питань  
                                                     

заступник голови                    Марія КАРА–заступник начальника   

                                                  фінансового управління- начальник 

                                                  фінансування та виконання місцевого 

                                                  бюджету міської ради  

                                                                                                                                         

секретар комісії                      Світлана ЖУРЕНКО     – головний  спеціаліст  

                                                  відділу охорони здоров’я та соціального 

                                                 захисту населення                                

Члени комісії 

                                                  Ігор НЕПЛІЙ – начальник відділу юридичного     

                                                  забезпечення Біляївської міської ради   
                                                     

                                                  Роман ДОВЖЕНКО - начальник відділу 

                                                  охорони  здоров’я та соціального захисту 

                                                  населення 
 

                                                  Тетяна МОЛОДІД – начальник управління  

                                                  містобудування, землевпорядкування та 

                                                  комунального майна 
   

                                                  Надія КУСЛІЙ –  в.о. начальника управління  

                                                  розвитку та експлуатації житлово-комунального  

                                                  господарства Біляївської міської ради 
 

                                                  Надія АНДРЕЄВА - голова Біляївської міської  

                                                  організації Ветеранів України  
 

                                                  Олександр БАЛАН – голова спілки учасників  

                                                  АТО  
  

                                                  Олександр АВАКЯН -  голова Біляївської  

                                                  районної  організації УСВІ                                   


